ACADEMIE

DE TOULOUSE

Sriherer
Firafits
Frrtennte
302

117
ACC
311

116

309
403

401

203
202

204

307

305
304

308

312

310

Cabinet

MACHICOTE Fabien
KHELIFI Sandrine
AGUIERE Laurent
PALANQUE Christiane
BERLEUX Dominique

05.67.76.51.32 ia32@ac-toulouse.fr

Chef de cabinet

Secrétariat Général

Chauffeur

Accueil

Inspecteur Information Et Orientation

Conseillers techniques Départementaux

PONDICQ Myléne
BAICHE Fatima
MAGAULT Florence
CUQ Christophe
MONDONGOU Florence

Infirmiere Conseil

Assistante Sociale En faveur Des Eléves
Assistante Sociale Des Personnels

EPS

D.R.H de proximité

Service Informatique - cdti32@ac-toulouse.fr
HUBY JOUBERT Marie-Christin: Cheffe de Division

ALLARD Joél

Technicien Informatique

Division des Personnels Enseignants - DIPER - diper32@ac-toulouse.fr

CAULLET Maryléne

DE CARVALHO Lucie
BAUDE Elisabeth
BOUCHER Hervine

LEDU Christelle

DE MONICAULT Florence
CHETY Elisabeth
SAINT-BLANCAT Catherine

Cheffe de division

Adjointe Cheffe de division - Gestion Collective
Gestion Collective

Formation continue

Gestion Administrative

Gestion Administrative AESH - Frais de déplacement
Gestion écoles privées sous contrat

Gestion du Personnel et Suppléances

Dlvision des Eléves et le Sécurité des Ets - DIESE - diese32@ac-toulouse.fr

LENAERTS Dominique
LARROUY Mélanie

ROZIS Fabien

GILLET Guillaume

PALANQUE Christiane
CHEVEREAU lIsabelle
PESQUIDOUX Karine

Cheffe de Division

Obligation scolaire 1er degré, action éducative

Adjoint cheffe de division : Affelnet, dérogations college,
oblig. Sco 2nd degré

Orientation et affectation lycée

Suivi CHSCT, accueil

Conseillere de Prévention Départementale

Sécurité des ets, suivi sanitaire, climat scolaire

Division des Moyens et de I'Organisation Scolaire - DMOS - dos32@ac-toulouse.fr

MOERIS Stéphane
PAGNAC Manon
TIZON Cédric
HILDEBERT Sandra
DUFFAURT Isabelle
DONDEYNE Philippe

Chef de division

Adjointe chef de division 1er degré : gestion des moyens 1er degré public / Carte st
2nd degré : Gestions des moyens lycées et suppléances AED

2nd degré : Gestions des moyens clg et contéle de Iégalité

1er degré : gestion des moyens des écoles privées et contrdle de légalité
Gestionnaire Financier

5142
5138
5147
5148
5118

5176
5177
5140

5122

5106
5107

5120
5127
5126
5123
5124
5145
51 21
5139

5108
5109

5110

5112
5144
51 46
51 11

5114
5119
5117
5115
5116
5143

103
102

104

112
113

111
110

115
114

107
101

108

109

Direction des services départementaux de I'Education nationale - 10 place Jean David - 32000 Auch

www.ac-toulouse.fr

ASH et Auch Centre (ien32-auch-centre@ac-toulouse.fr)
MOREL Maud Inspectrice De Circonscription
TRUCHI Muriel Secrétariat

AGOSTINI Estelle Conseiller pédagogique

SDEI (sdei32@ac-toulouse.fr)

SCRIVE Cyril Conseiller pédagogique ASH
icpash-ia32@ac-toulouse.fr
PAROW Claire Référente départementale PIAL

pial32@ac-toulouse.fr
Coordination CDOEA - référent PIAL
SOUMEILHAN LANDES Marie Professeur ressources TSA
BRESSAC Sylvie Référente dépt EANA-EFIV + REP
Auch Est (ien32-auch-est@ac-toulouse.fr )

DE VRIESE Hannes Inspecteur de circonscription
BLIJDORP Mireille Secrétariat

DIAZ Sarah Conseillere Pédagogique
MORLAN Laure Conseillere pédagogique

Auch Nord (ien-32-auch-nord@ar @ac-toulouse.fr)
RYBAKOWSKI Bérangeére Inspectrice de circonscription
MORO Sandra Secrétariat

SAUBADU Audrey Conseillere pédagogique

BOUE Lucie Conseillere pédagogique

Auch Sud (ien32-auch-sud@ac-toulouse.fr )

NICOLAS-FOIX Elisabeth Inspectrice de circonscription
CARDONNE Chantal secrétariat

DUBOS Annabel Conseiller pédagogique
STANGHELLINI Barbara Conseillere pédagogique

BETTON David

Maternelle

CABRERA Annie Inspecteur maternelle du Gers
FERRANT Sandrine Conseillere Maternelle
Conseillers pédagogiques et animateurs départementaux
BASSETTO Christophe CPD Arts Plastiques
ESPINASSE Jean - Michel CPD éducation musicale

annie.cabrera@ac-toulouse.fr

TRUSSES Stéphane CPD Anglais
BAYLAC Thierry CPD Occitan
GRAZIDE Laurent CPD TICE

VERARDO Gilles
JOBARD Sandrine
PELLICER Julien

Animateur coordonnateur TICE
CPC EPS 1er degré (Auch sud et Nord)
directeur UNSS Départemental

Médecine scolaire : 05 62 05 09 55
CIO Auch : 05 67 76 65 20
CIO Condom : 05 67 76 51 82

Services extérieurs :

Service départemental de I'école inclusive

5157
5158

51 56

5153

51 51

51 52

51 01
5100
5102
5103

51 61
5162
5159
5160

5165
5166
5163
5164

51 04
5125

5169
5175
5170
5167
5172
51 71
5164
5199



