

Liberté

Direction des services départementaux de l'Education nationale - 10 place Jean David - 32000 Auch 05.67.76.51.32 <u>ia32@ac-toulouse.fr</u> <u>www.ac-toulouse.fr</u>

Figulité					
Internité	Cabinet				
302	MACHICOTE Fabien	Chef de cabinet	51 42		
	KHELIFI Sandrine	Secrétariat Général	51 38		
117	AGUIERE Laurent	Chauffeur	51 47		
ACC	PALANQUE Christiane	Accueil	51 48		
311	BERLEUX Dominique	Inspecteur Information Et Orientation	51 18		
	Conseillers techniques Départementaux				
116	PONDICQ Mylène	Infirmière Conseil	51 76		
309	BAICHE Fatima	Assistante Sociale En faveur Des Elèves	51 77		
403	MAGAULT Florence	Assistante Sociale Des Personnels	51 40		
	CUQ Christophe	EPS			
	MONDONGOU Florence	D.R.H de proximité	51 22		
	Service Informatique - cdti32@ac-toulouse.fr				
401	HUBY JOUBERT Marie-Christ		51 06		
	ALLARD Joël	Technicien Informatique	51 07		
		seignants - DIPER - diper32@ac-toulouse.fr			
203	CAULLET Marylène	Cheffe de division	51 20		
202	DE CARVALHO Lucie	Adjointe Cheffe de division - Gestion Collective	51 27		
	BAUDE Elisabeth	Gestion Collective	51 26		
	BOUCHER Hervine	Formation continue	51 23		
204	LEDU Christelle	Gestion Administrative	51 24		
	DE MONICAULT Florence	Gestion Administrative AESH - Frais de déplacement	51 45		
	CHETY Elisabeth	Gestion écoles privées sous contrat	51 21		
307	SAINT-BLANCAT Catherine	Gestion du Personnel et Suppléances	51 39		
	Division des Elèves et le Sécurité des Ets - DIESE - diese32@ac-toulouse.fr				
305	LENAERTS Dominique	Cheffe de Division	51 08		
304	LARROUY Mélanie	Obligation scolaire 1er degré, action éducative	51 09		
	ROZIS Fabien	Adjoint cheffe de division : Affelnet, dérogations collège,	51 10		
		oblig. Sco 2nd degré	0		
308	GILLET Guillaume	Orientation et affectation lycée	51 12		
	PALANQUE Christiane	Suivi CHSCT, accueil	51 44		
	CHEVEREAU Isabelle	Conseillère de Prévention Départementale	51 46		
	PESQUIDOUX Karine	Sécurité des ets, suivi sanitaire, climat scolaire	51 11		
		Organisation Scolaire - DMOS - dos32@ac-toulouse.fr			
312	MOERIS Stéphane	Chef de division	51 14		
	PAGNAC Manon	Adjointe chef de division 1er degré : gestion des moyens 1er degré public / Carte			
310	TIZON Cédric	2nd degré : Gestions des moyens lycées et suppléances AED	51 17		
	HILDEBERT Sandra	2nd degré : Gestions des moyens clg et contôle de légalité	51 15		
	DUFFAURT Isabelle	1er degré : gestion des moyens des écoles privées et contrôle de légalité	51 16		
	DONDEYNE Philippe	Gestionnaire Financier	51 43		

	ASH et Auch Centre (ien32-auc	h-centre@ac-toulouse.fr)		
3	MOREL Maud	Inspectrice De Circonscription	51 57	
)2	TRUCHI Muriel	Secrétariat	51 58	
	AGOSTINI Estelle	Conseiller pédagogique		
	SDEI (sdei32@ac-toulouse.fr)	Service départemental de l'école inclusive		
	SCRIVE Cyril	Conseiller pédagogique ASH	51 56	
		icpash-ia32@ac-toulouse.fr		
	PAROW Claire	Référente départementale PIAL	51 53	
		pial32@ac-toulouse.fr		
	BETTON David	Coordination CDOEA - référent PIAL	51 51	
	SOUMEILHAN LANDES Marie	Professeur ressources TSA		
	BRESSAC Sylvie	Référente dépt EANA-EFIV + REP	51 52	
Auch Est (ien32-auch-est@ac-toulouse.fr)				
	DE VRIESE Hannes	Inspecteur de circonscription	51 01	
	BLIJDORP Mireille	Secrétariat	51 00	
	DIAZ Sarah	Conseillère Pédagogique	51 02	
	MORLAN Laure	Conseillère pédagogique	51 03	
	Auch Nord (ien-32-auch-nord@a	@ac-toulouse.fr)		
	RYBAKOWSKI Bérangère	Inspectrice de circonscription	51 61	
	MORO Sandra	Secrétariat	51 62	
	SAUBADU Audrey	Conseillère pédagogique	51 59	
	BOUE Lucie	Conseillère pédagogique	51 60	
Auch Sud (ien32-auch-sud@ac-toulouse.fr)				
	NICOLAS-FOIX Elisabeth	Inspectrice de circonscription	51 65	
	CARDONNE Chantal	secrétariat	51 66	
	DUBOS Annabel	Conseiller pédagogique	51 63	
	STANGHELLINI Barbara	Conseillère pédagogique	51 64	
	Maternelle	annie.cabrera@ac-toulouse.fr		
	CARREDA A		E4 04	
	CABRERA Annie	Inspecteur maternelle du Gers	51 04	
	FERRANT Sandrine	Conseillère Maternelle	51 25	
	Conseillers pédagogiques et an		E4 00	
	BASSETTO Christophe	CPD Arts Plastiques	51 69	
	ESPINASSE Jean - Michel	CPD éducation musicale	51 75	
	TRUSSES Stéphane	CPD Anglais	51 70	
	BAYLAC Thierry	CPD Occitan	51 67	
	GRAZIDE Laurent	CPD TICE	51 72	
	VERARDO Gilles	Animateur coordonnateur TICE	51 71	
	JOBARD Sandrine	CPC EPS 1er degré (Auch sud et Nord)	51 64	
	PELLICER Julien	directeur UNSS Départemental	51 99	

Médecine scolaire : 05 62 05 09 55 CIO Auch : 05 67 76 65 20 CIO Condom : 05 67 76 51 82

Services extérieurs :